



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 13/09/24 10:19:25
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: NPAVANO

Ejercicio: 2024 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 293

Apertura: 13/09/24 09:00

PA: Nº 75270 Letra E Año 2024 Ámbito 1836

Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	SUCESION DE BELLOFIORE, RUBEN HORACIO	CUIT	20-14457487-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Guantes de goma Talle M par unidad								
1	0	Patito/Plumita		10,00	0,00	10,00	3.300,00	33.000,00
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
		Desc Insumo:		Guantes de goma Talle M				

REGLÓN 2 Guante de Goma Talle L par unidad								
1	0	Patito/Plumita		10,00	0,00	10,00	3.300,00	33.000,00
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
		Desc Insumo:		Guante de Goma Talle L				

REGLÓN 3 PAPEL PARA MANOS X 4 BOBINAS DE 20 CM X 200 MTS UNIDAD								
1	0	Elegante/Ecco/Oclean		5,00	0,00	5,00	31.262,00	156.310,00
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
		Desc Insumo:		PAPEL PARA MANOS X 4 BOBINAS DE 20 CM X 200 MTS				

REGLÓN 4 PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS UNIDAD								
1	0	Campanita/Ecco/Oclean		40,00	0,00	40,00	2.821,00	112.840,00
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				
		Desc Insumo:		PAPEL HIGIENICO ROLLO 300 MTS				

REGLÓN 5 Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad								
1	0	Glade		6,00	0,00	6,00	3.440,00	20.640,00
		Motivo de Adjudicación:		PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 13/09/24 10:19:25
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: NPAVANO

Ejercicio: 2024 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 293

Apertura: 13/09/24 09:00

PA: Nº 75270 Letra E Año 2024 Ámbito 1836

Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Desodorante de ambiente en aerosol x 360 cm3 x unidad								

REGLÓN 6 Franela unidad								
1	0	Broomy/La ponderosa		2,00	0,00	2,00	1.550,00	3.100,00
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
Desc Insumo:			Franela					

REGLÓN 7 Trapo de piso unidad								
1	0	La ponderosa/Broomy		6,00	0,00	6,00	1.390,00	8.340,00
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
Desc Insumo:			Trapo de piso					

REGLÓN 8 DETERGENTE 5 LITROS UNIDAD								
1	0	Drax Ultra/Cif/Ala		2,00	0,00	2,00	17.100,00	34.200,00
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
Desc Insumo:			DETERGENTE 5 LITROS					

REGLÓN 9 Desodorante para piso x 5 litros unidad								
1	0	Flash Fragancia/Procenex		3,00	0,00	3,00	8.200,00	24.600,00
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
Desc Insumo:			Desodorante para piso x 5 litros					

REGLÓN 10 Servilleta UNIDAD								
1	0	Elegante		20,00	0,00	20,00	1.899,00	37.980,00
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
Desc Insumo:			Servilleta					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 13/09/24 10:19:25
 Nº de Hoja: 3
 APLiPc018
 Usuario: NPAVANO

Ejercicio: 2024 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 293

Apertura: 13/09/24 09:00

PA: Nº 75270 Letra E Año 2024 Ámbito 1836

Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de limpieza

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

REGLÓN 11 Desinfectante para piso x 5 ltrs UNIDAD

1	0	Flash Blanco/Procenex Blanco		2,00	0,00	2,00	11.610,00	23.220,00
---	---	------------------------------	--	------	------	------	-----------	-----------

Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE

Desc Insumo: Desinfectante para piso x 5 ltrs

Total General: 487.230,00
Total con bonificación: 0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 Las del pliego generado